
 

 
 

Gołuchów, dnia 07.11.2023 r. 
CRR-241.16.2023  

Ogłoszenie o zamówieniu 
na realizację zadania inwestycyjnego związanego z zakupem 30 szt. rowerów turystycznych. 

1. Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w uproszczonym postępowaniu realizacji zamówień publicznych 
wyłączonych ze stosowania przepisów w oparciu o art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

2. Nazwa i adres Zamawiającego: Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego               
w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, woj. wielkopolskie. 

3. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do ogłoszenia (oferta). W przypadku, gdy w opisie 
zamówienia zostały wskazane znaki towarowe, patenty oraz pochodzenie urządzeń należy je traktować, jako 
propozycja Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów w stosunku do 
zaproponowanych z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, technologicznych i 
jakościowych. Podane nazwy własne mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i 
technologicznych zamawiającego. 

4. Pełną odpowiedzialność i ryzyko związane z wykonaniem zamówienia ponosi Wykonawca. 

5. Warunki gwarancji: 

a) Wykonawca udziela gwarancji na okres minimum 24 miesięcy na przedmiot umowy. 

b) Okres gwarancji liczony będzie od daty podpisania protokołu odbioru, potwierdzającego odbiór 
przedmiotu zamówienia. 

c) W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnej naprawy przedmiotu umowy lub 
usunięcia wad i usterek powstałych w okresie jej obowiązywania, w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. 

d) W przypadku nieusunięcia wad i usterek w terminie wskazanym w pkt. c, Zamawiający ma prawo 
powierzyć ich usunięcie osobom trzecim, a kosztami ich usunięcia obciążyć Wykonawcę. Niezależnie od 
obciążenia Wykonawcy powyższymi kosztami Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne przewidziane 
w umowie. 

e) Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady i usterki przedmiotu umowy bez względu na wysokość 
związanych z tym kosztów. 

f) Wszystkie koszty związane z realizacją gwarancji, w szczególności koszty naprawy lub wymiany obciążają 
Wykonawcę. 

g) Wykonawca gwarantuje dostępność serwisu oraz wszystkich części do zaoferowanego przedmiotu 
zamówienia, przez okres gwarancji oraz min. 5 lat po jego upływie. 

6. Warunki płatności: 

a) Wynagrodzenie winno uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania całości przedmiotu 
zamówienia, bez względu na okoliczności i źródła ich powstania. 

b) Zamawiający nie przewiduje żadnych przedpłat ani zaliczek na poczet realizacji przedmiotu zamówienia. 

c) Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty Wykonawcy należnego wynagrodzenia, po wykonaniu 
przedmiotu zamówienia. 

d) Podstawą wystawienia faktury VAT, będzie zatwierdzony przez upoważnionych Przedstawicieli stron 
protokół odbioru potwierdzający prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. 

e) Zapłata wynagrodzenia brutto za usługę odbędzie się przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 
podany na fakturze w terminie 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej FAKTURY VAT. 

7. Miejsce dostawy: Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów. 

8.  Termin wykonania zamówienia: do 18.12.2023 r. 

9.  Kryteria wyboru ofert: najkorzystniejsza cena (75%), najdłuższy okres gwarancji (25%). 



Strona 2 z 2 

 

10. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 15.11.2023 r. do godz. 10:00: 

a) w siedzibie Zamawiającego w pokoju kierownika administracji w Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w 
Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-241.16.2023" 

b) przesłać na adres: Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, z 
dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-241.16.2023". 

c) w wersji elektronicznej (podpisane cyfrowo pliki PDF) na e-mail: zamowienia@jedlec.pl z dopiskiem 
„Oferta Zamówienia nr CRR-241.16.2023". 

d) w przypadku składania oferty osobiście lub za pośrednictwem poczty, oferta wraz ze wszystkimi 
załącznikami powinna stanowić całość i winna być umieszczona w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej 
odczytanie zawartości bez uszkodzenia opakowania. Koperta z ofertą powinna być opatrzona w dane 
Wykonawcy (nazwa i adres) oraz napis ze wskazaniem przedmiotu postępowania, którego oferta dotyczy: z 
dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-241.16.2023 r. Nie otwierać przed godziną 10:30 dnia 15.11.2023 r. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 15.11.2023 r. o godz. 10:30. Oferty otrzymane po 
terminie składania ofert nie będą poddawane ocenie. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą 
poddawane ocenie.  

11. Oferta musi zawierać następujące dokumenty: 

a) wypełniony i podpisany formularz oferty, 

b) parafowany wzór umowy, 

b) dokumenty o działalności Firmy (KRS, opcjonalnie zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej), 

c) inne wymagane dokumenty. 

Wszelkie informacje i dokumenty do pobrania są udostępnione na stronie internetowej: 
https://jedlec.nowybip.pl. 

12. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni 

13. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

14. Osoba do kontaktu: Dariusz Trzebniak – kierownik Działu Gospodarczego, tel. 62 761 62 50 wew. 305.   

15. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania bez podania przyczyny w 
każdym czasie, również po złożeniu i rozpatrzeniu ofert. 

 

 

 

 

Załączniki do formularza zapytania ofertowego: 

Załącznik nr 1 - Formularz oferty 

Załącznik nr 2 - Projekt umowy 

Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna RODO.  

 

mailto:zamowienia@jedlec.pl
https://jedlec.nowybip.pl/

